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SCHIȚA DISPUNERII SECTOARELOR CADASTRALE

PLAN CADASTRAL
UAT: PIETROȘANI
JUDEȚUL ARGEȘ

Sistem de proiecție: STEREO 70

Limită construcții

LEGENDĂ

Limită sector ca da stra l

Limită UAT

Limită imobil

Limită intra vila n

PLANȘA 2

Sector Ca da stra l: 
35

Sca ra 1:1000

Număr identifica tor imobil

1

2

3

28
29

35

36

SCHIȚA DISPUNERII PLANȘELOR

Număr poșta l 15

        2398
Număr sector ca da stra l          35

S.C. METROPOLITAN 
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